
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.08.2023 № B-3643

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Наталья Сергеевна Згулкина ДП-3643-221790 от 21.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никитина Е. А., 
Лукьяненко Л. В. Путешествие в лес 1 место ДП-3643-

221705

2 Галкина Людмила 
Валерьевна "Здоровым быть здорово" 2 место ДП-3643-

221749

3 Елена Владимировна 
Казимова Ключи от Форд Боярд 2 место ДП-3643-

221758

4 Сайфутдинова Альмира 
Хасановна

«Экологическое воспитание 
дошкольников в различных видах 
деятельности»

1 место ДП-3643-
221763

5 Першина Е. А., Степанова 
Н. Н.

"Сценарий мероприятия: «Вольный 
город - твой и мой – город русской 
славы»

1 место ДП-3643-
221799

6 Наталья Николаевна Жук
Рабочая программа по 
литературному чтению (КТП) Школа 
России

1 место ДП-3643-
221803

7 Наталья Алексеевна 
Соловьёва "День Пешехода" 1 место ДП-3643-

221804



8 Попова Инга Геннадьевна

Рабочая программа учебной 
дисциплины ОД.06 Иностранный 
язык для специальности среднего 
профессионального образования 
38.02.03 Операционная 
деятельность в логистике

1 место ДП-3643-
221815

9 Бобрешова Светлана 
Александровна

Урок математики 5 класс "Объём 
прямоугольного параллелепипеда" 1 место ДП-3643-

221818

10 Смагина Наталья 
Владимировна

Конспект НОД по рисованию во 
второй младшей группе на тему 
Флаг России

2 место ДП-3643-
221837

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


